
 
 

UCHWAŁA NR V/68/24  
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi publicznej gminnej nr 240 220 S ul. Dworcowej 
w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm.), art. 7 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 320) w związku z uchwałą nr XV/347/07 Rady Miasta 
Mysłowice z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zaliczenia niektórych ulic w granicach Miasta Mysłowice do 
kategorii dróg gminnych. 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Zmienić przebieg drogi publicznej gminnej nr 240 220 S ul. Dworcowej w Mysłowicach na przebieg 
zgodny z załącznikiem nr 1 (graficznym) i załącznikiem nr 2 (tabelarycznym) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega zapis uchwały nr XV/347/07 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 września 2007 r. 
w części dotyczącej przebiegu drogi publicznej gminnej nr 240 220 S ul. Dworcowej w Mysłowicach, tj. wiersz 
29 załącznika nr 1 (tabelarycznego) do uchwały nr XV/347/07 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 września 
2007 r., na przebieg wskazany w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 6236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/68/24 

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6236
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



DROGA PUBLICZNA GMINNA NR 240 220 S - UL. DWORCOWA

Droga składa się z 3 odcinków:

Odcinki Przebieg Działki
Odcinek 1 od drogi publicznej gminnej nr 240 221 S - ul. Fabrycznej do DW 934 - ul. Brzezińskiej 257/209, 667/209, 560/208

Odcinek 2 od DW 934 - ul. Brzezińskiej do S1

2062/235, 1707/207, 1405/248, 1369/243, 
1344/109, 1368/242, 1345/110, 1362/237, 
1442/107, 1412/248, 1365/240, 1364/239, 
1453/105, 1370/244, 1363/238, 1367/241, 
1366/241, 1711/248, 1443/108, 1441/106, 
1408/248

Odcinek 3 od posesji nr 3D przy ul. Dworcowej - 175 mb w kierunku południowym 1374/247

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/68/24 

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6236


	UCHWAŁA NR V/68/24  RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-19T07:04:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




